[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2018

г. Канск

№ 17-114
Об избрании председателя Канского районного Совета депутатов
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 26, 31 Устава Канского района Красноярского края, статьей 26 Регламента Канского районного Совета депутатов Красноярского края по итогам открытого голосования Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. Считать избранным на должность председателя Канского районного Совета депутатов шестого созыва на постоянной основе Неживую Нину Георгиевну.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия.

3. Решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Канского

районного Совета депутатов
Красноярского края

Н.Г. Неживая
23.03.2018